
WWW.CVLPRESS.RO / E-MAIL: MEDIAFAX@MAIL.CVLPRESS.RO

Primul

cotidian al

Olteniei

Cuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\ii

Ziua Drapelului Naþional este 
26 iunie, care a fost proclamatã
astfel prin Legea nr. 96 din 20 mai
1998. La Craiova, au avut loc ma-
nifestãri în cinstea acestui eve-
niment, fãrã niciun fast, Tricolo-
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rul fiind urcat pe catarg în pre-
zenþa prefectului de Dolj,  Dan
Diaconu, cel care a condus cere-
monia, a altor reprezentanþi ai
Administraþiilor Publice Locale
(viceprimarul Craiovei, Lucian

Dindiricã) ºi judeþene (Antonie
Solomon - vicepreºedintele Con-
siliului Judeþean Dolj), a reprezen-
tanþilor din teritoriu ai instituþii-
lor Afacerilor Interne. A fost o ce-
remonie decentã, fãrã discursuri.
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La ultimul summit G7, þinut la Puglia
(Italia) pe 14 iunie a.c., „fotografia de
familie”, care a simbolizat multã vreme
imaginea puterii liniºtite în tabãra occi-
dentalã, a fost salvatã de zâmbetul radios
al Giorgiei Meloni, întãritã de votul euro-
pean, curtatã deschis de preºedinta în
exerciþiu a Comisiei Europene, Ursula von
der Leyen, ce-ºi revendica succesiunea.
Giogia Meloni se credea „pe cai mari”,
mai ales cã G7 a þinut cont de viziunea ei,
în privinþa imigraþiei, înregistrând ºi un
succes simbolic pe frontul bãtãliei cultu-
rale, prin ºtergerea în comunicatul final
al referinþei la „accesul la avort sigur ºi
legal”, inclusã la precedentul summit din
Japonia. ªi-a respectat, de asemenea,
continuitatea ataºamentului faþã de NATO
ºi Ucraina, pentru a nu irita cumva Casa
Albã. Sprijinul pentru Kiev a fost reafir-
mat prin susþinerea unui împrumut de 47
miliarde euro, garantat de active ruseºti
îngheþate, care se aflã în principal în Eu-
ropa. Avea însã speranþe la un portofoliu
de top pentru þara sa. Finalmente n-a pri-
mit nimic, ci doar o promisiune destul de
vagã, privind atribuirea unui post de co-
misar european, despre care va discuta

cu Ursula von der Leyen în calitatea de
premier al Italiei. ªi nu alta. Dezamãgitã
a declarat: „Nu sunt surprinsã cã o anu-
mitã abordare a poziþiilor de vârf a apã-
rut înainte, în timpul ºi dupã campa-
nia electoralã pentru alegerile parlamen-
tare”. Hiperdependentã de fondurile eu-
ropene, prin Planul de redresare din iunie
2020 „Next Generation EU” ºi este vor-
ba de 194 miliarde euro, Giorgia Meloni
ºtie cã nu-ºi poate încerca... detenta.
Peste toate mai are ºi o problemã, deloc
uºor surmontabilã. ªi este vorba de „ten-
dinþele negative” privind libertatea presei
în Italia, semnalate de Vera Jucova, prin-
cipala responsabilã pentru statul de drept
în cadrul UE. Comentariile premierului
italian au plasat þara sa alãturi de Slova-
cia, în ceea ce priveºte libertatea presei.
Guvernul Meloni a fost criticat din cauza
proceselor de defãimare, inclusiv împo-
triva unor ziare, care se pedepseºte cu
pânã la 6 ani închisoare. Având „nevoie”
de Giorgia Melini, Ursula von der Leyen
a descris-o, pânã acum, ca fiind „pro-
statul de drept”. ªi acum cazul care re-
þine atenþia: Luciano Camfora, profesor
de filologie greacã ºi latinã, cu lucrãri

celebre ºi respectate, face obiectul unei
plângeri pentru defãimare, adusã premie-
rului Giorgia Meloni. Care cere despãgu-
biri de 20.000 de euro. Procesul are ter-
men pe 7 octombrie. Motivul? Luciano
Camfora ar fi numit-o în urmã cu doi ani,
în timpul unei conferinþe „neo-nazistã la
suflet”. El a mai vorbit despre sprijinul
pentru batalionul Azov. Giorgia Meloni s-
a simþit „rãnitã”, deºi conduce un partid
care provine din Miºcarea Socialã Italia-
nã (MSI), moºtenitoare a fascismului din
Salo (Republica Socialã Italianã, 1943-
1945). Se presupune cã dacã era numitã
neo-fascistã n-ar fi avut proces, fiindcã
lui Meloni nu îi place eticheta de neo-na-
zistã. A ai depus plângere ºi împotriva
scriitorului Roberto Saviano, cãruia i-a
cerut 75.000 de euro despãgubiri. Me-
loni nu a criticat niciodatã demonstraþiile
neo-fasciste recente, în special pe cea de
la Roma, nici violenþele neo-fasciste de
la un liceu din Florenþa ºi ºi-a permis sã-
l critice pe preºedintele Republicii, mo-
deratul Sergio Mattarella, pentru cã în
conformitate cu funcþia de gardian al
Constituþiei a protestat împotriva violen-
þei cu care poliþia reprimase manifestãrile

studenþilor din Pisa ºi Florenþa. O enu-
merare a plângerilor, deloc exhaustivã,
mai aduce în prim-plan pe ministrul Dez-
voltãrii economice, Adolfo Urso, care a
atacat La Repubblica, ministrul Apãrãrii,
Guido Crosetto, acesta a atacat Il Gior-
nale ºi Domani, º.a.m.d.. Chiar ºi sora
doamnei Meloni s-a invitat la petrecere
dând în judecatã un caricaturist de la Il
Fatto Quotidiano. Ministrul Agriculturii,
Francesco Lollobrigida, cumnatul lui
Meloni, are la rândul sãu probleme cu un
profesor de filozofie, Donatella Di Cesa-
re, dar ºi cu rectorul Universitãþii din Sie-
na. Canfora, care se bucurã de o imensã
notorietate, ca savant elenist, este acum
urmãtoarea þintã. Nu toate poziþiile politi-
ce ale acestuia în vârstã de 81 de ani,
membru al partidului comunist, sunt de
împãrtãºit dar numeroºi intelectuali ita-
lieni sunt alãturi de acesta ºi lista de sus-
þinãtori este imensã. Giorgia Meloni joa-
cã la toate mesele posibile ºi nu prea ghi-
ceºte miºcãrile inspirate. Aparent a avut
vânt la pupã, cum se spune, ºi simte asta,
adicã... i s-ar putea arãta pisica, ºi asta
au simþit-o Viktor Orban, dar ºi liderii PiS
din Polonia.

Conform legii, aceastã zi a
fost marcatã de cãtre autoritãþi-
le publice ºi de celelalte institu-
þii ale statului prin organizarea
unor programe ºi manifestãri
cultural-educative, cu caracter
evocator sau ºtiinþific, consa-
crate istoriei patriei, precum ºi
prin ceremonii militare specifi-
ce, organizate în cadrul unitãþi-
lor Ministerului Apãrãrii Naþio-
nale ºi ale Ministerului de Inter-
ne. Craiova n-a fãcut excepþie.
A fost o ceremonie decentã, fãrã
discursuri, iar Tricolorul a fost
urcat pe catarg fãrã niciun fel
de festivism. Nici nu trebuia,
deoarece Drapelul Naþional este
în sufletul tuturor românilor.

O istorie scurtã a Drapelului
Naþional

În 1834, când Þãrile Române
au început sã se dezvolte din
punct de vedere economic, când
conºtiinþa naþionalã cerea unita-
tea ºi libertatea þãrii, domnitorul
Þãrii Româneºti, Alexandru D.
Ghica Vodã, a obþinut de la oto-
mani învoirea „de a pune steag
românesc corãbiilor negustoreºti

La Craiova, Ziua Drapelului Naþional a fost omagiatã decent
Ziua Drapelului Naþional este  26 iunie,

care a fost proclamatã astfel prin Legea nr.
96 din 20 mai 1998. La Craiova, au avut
loc manifestãri în cinstea acestui eveni-
ment, fãrã niciun fast, Tricolorul fiind ur-
cat pe catarg în prezenþa prefectului de
Dolj, Dan Diaconu, cel care a condus cere-

ºi oºtirii”. Steagul, destinat co-
rãbiilor,  avea douã culori (gal-
ben ºi roºu), cel atribuit armatei
era compus din trei (roºu, gal-
ben ºi albastru) ºi un vultur la
mijloc. Acesta este socotit drept
începutul adoptãrii tricolorului pe
pãmânt românesc. Printre mãr-
turiile unui francmason, Jean
Alexandre Vaillant, (chemat ºi
stabilit în Muntenia în 1830, pro-
fesor ºi director al Colegiului “Sf.
Sava” din Bucureºti 1831-
1834),  se regãseºte faptul cã 
Tricolorul ar fi fluturat pentru
prima datã în ziua de 29 iulie
1839, pe muntele Pleºuva (zona
Comarnic – jud. Prahova). Ast-
fel, atestarea, de cãtre Vaillant, a
tricolorului ca drapel al Princi-
patelor este, poate, cea mai ve-
che atestare documentarã a aces-
tui fapt. Tricolorul românesc era
cunoscut încã din deceniul al IV-
ulea al secolului XIX drept sim-
bol naþional cu cel puþin un de-
ceniu înainte de oficializarea sa.
În timpul revoluþiei de la 1848, 
Tricolorul a fost adoptat ca sim-
bol al naþiunii în prima zi a victo-
riei revoluþiei burghezo – demo-

craticã (1848 – 1849), 14/26 iu-
nie, când a avut loc abdicarea
domnitorului Gheorghe Bibescu,
instaurarea Guvernului provizo-
riu de la Bucureºti ºi promulga-
rea Decretului nr. 1 de instituire
a Drapelului Naþional. Revoluþi-
onarii de la 1848, atât cei din
Transilvania, cât ºi cei din Þara
Româneascã au arborat steagul
tricolor, ca simbol al luptei lor,
având inscripþionat lozinca:
„Dreptate – Frãþie” ºi dându-i
denumire de „stindard al libertã-
þii”. O lunã mai târziu, „vãzând
cu nu s-a înþeles încã cum tre-
buiesc fãcute stindardele naþio-
nale”, Decretul Guvernamental
nr. 252, din 13 iulie 1848, preci-
za , din nou,  cã „stindardele vor
fi tricolore. Culorile sunt: albas-
tru închis, galben deschis ºi roºu
carmin”. Ele vor fi dispuse ver-
tical ºi vor fi aranjate în ordinea
urmãtoare: „lângã lemn vine al-
bastru, apoi galben ºi apoi roºu
fâlfâind”. În Adunarea Popularã, 
desfãºuratã pe dealul “Filaretu-
lui din Bucureºti, în ziua de 15
iunie 1848, s-a celebrat ziua de
11 iunie, începutul revoluþiei, „zi

de mântuire pentru toatã Româ-
nia”, sub flamurile tricolore. Tot
în acel an istoric 1848, în acea
impresionantã Adunare de la Blaj,
3/15 mai, s-a înãlþat „flamura cea
mare tricolorã a naþiunii româ-
ne”, a întregii naþiuni române.
Potrivit unei alte ipoteze, trico-
lorul se impune ca drapel naþio-
nal în 1859, odatã cu dubla ale-
gere a lui Alexandru Ioan Cuza,
culorile steagului fiind dispuse
însã pe orizontalã. Primul drapel
din 1859, aflat în uz pânã în 1862,
a avut fâºia albastrã plasatã sus,
urmând ca, în a doua parte a
domniei lui Cuza, fâºia roºie sa
fie dispusã pe partea superioarã.
Dupã venirea lui Carol I, steagu-
rile vor avea benzile dispuse pe

verticalã, România aliniindu-se
astfel regulilor respectate de
steagurile europene. Ziua Drape-
lului Naþional a fost instituitã pen-
tru a marca ziua de 26 iunie 1848,
când Guvernul revoluþionar a
decretat ca Tricolorul - albastru,
galben ºi roºu - sã reprezinte
steagul naþional al tuturor româ-
nilor; cele trei culori împãrþite în
mod egal reprezintã principiul
egalitãþii, orientarea culorilor în
sus semnificã verticalitatea, ci-
fra trei este numãrul perfect, pe
lângã þara noastrã mai existând
alte trei þãri europene tradiþiona-
le cu steagul tripartit în mod egal
ºi vertical: Franþa, Italia ºi Bel-
gia. Informaþiile sunt preluate de
pe Wikipedia.

monia, a altor reprezentanþi ai Adminis-
traþiilor Publice Locale (viceprimarul Cra-
iovei, Lucian Dindiricã) ºi judeþene (Anto-
nie Solomon - vicepreºedintele Consiliului
Judeþean Dolj), a reprezentanþilor din te-
ritoriu ai instituþiilor Afacerilor Interne.
A fost o ceremonie decentã, fãrã discursuri.
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TALONUL - CONTRACT DE MICÃ PUBLICITATE NR:  .................

Cãtre S.C. ED PRESS COM S.R.L.

Joi, 27 Iunie 2024

   TREBUIE PREZENTAT TALONUL DIN ZIUA ÎN CARE SE FACE SOLICITAREA
   VALABIL NUMAI PENTRU PERSOANE FIZICE ªI ABONAÞI PERSOANE FIZICE
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Semnãtura:..........................................

Subsemnatul.................................................................................
Domiciliat în ...........................................................................
Posesor al B.I. Seria ........ Numãrul...............................
vã rog sã publicaþi urmãtorul anunþ în ziarul dumneavoastrã, la
rubrica ...................................... la data de ....................
asumându-mi responsabilitatea conþinutului:

Vând 2 terenuri Podari, aprox. 420 mp/buc, preþ 110 euro/
mp. Telefon: 0034643167421

COMUNA CATANE anunta solicitarea obtinerii
Avizului de gospodarire a apelor pentru proiectul:
,,Modernizare si extindere retea de alimentare cu apa
in Comuna Catane, judetul Dolj” - conform C.U. nr.
1/19.09.2022.

Relatii la tel. 0251319698.

SC Salubritate Segarcea SRL, cu sediul în Segar-
cea, str. Unirii nr. 52, anunþa scoaterea la concurs a
unui numar de 4 posturi de ºofer de autobuz pentru
Transport Local.

Data limita de depunere a dosarelor de inscriere este
30.07.2024.

Rezultatele selectiei dosarelor de inscriere se va afi-
sa în data de 02.08.2024.

Proba teoretica/practica va avea loc în data de
05.08.2024 ora 10.00 la sediul SC Salubritate
Segarcea SRL.

Relaþii suplimentare la sediul societatii
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Clubul Universitatea Craio-
va a lansat campania de abo-
namente pentru sezonul ur-
mãtor, iar fanii au fost în-
ºtiinþaþi cã, printre beneficii-
le de care au parte ca abo-
naþi, este ºi acela de a afla
strategia de transferuri cre-
ionatã de Costel Gâlcã, res-
pectiv posturile pe care se
cautã întãriri ºi calitãþile pe
care ar trebui sã le aibã
jucãtorii doriþi de mana-
gerul general al Univer-
sitãþii Craiova. Aºadar,
Universitatea Craiova le-
a specificat suporterilor
cã este în cãutare de doi
fundaºi centrali ºi trei
mijlocaºi.
Fanilor Craiovei li s-a

promis cã se vrea
„construirea celei mai
puternice echipe din

ultimul deceniu”
De asemenea, clubul

din Bãnie a afiºat ºi ob-
iectivele pe care ºi le-a
trasat pentru stagiunea
urmãtoare, printre aces-
tea  f i ind :  câº t igarea
eventului ºi „crearea ce-

Universitatea Craiova l-a transferatUniversitatea Craiova l-a transferatUniversitatea Craiova l-a transferatUniversitatea Craiova l-a transferatUniversitatea Craiova l-a transferat
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Niponul pe care Gâlcã îl cunoaºte „e foarte apreciat
pentru atitudinea sa extraordinarã”

Dupã portarul Silviu Lung
junior ºi extrema Carlos Mora
din Costa Rica, Universitatea
Craiova a oficializat al treilea
transfer al verii, mijlocaºul ja-
ponez Takuto Oshima. Pe ju-
cãtorul nipon în vârstã de 26
de ani Costel Gâlcã îl ºtie din
perioada în care acesta juca
pentru Cracovia ºi îl avea ad-
versar în Polonia, când antre-
na Radomiak Radom. Japone-
zul are o cotã de 550.000 de
euro, conform transfermarkt,
ºi a bifat în sezonul trecut 28
de apariþii în Ekstraklasa, a dat
un gol ºi douã pase decisive.

Format în Japonia la FC
Osaka ºi Fukuoka University,
Takuto Oshima a mai jucat în
Slovacia, la Zupcany ºi Micha-
lovce, iar în ultimii doi ani a
evoluat pentru Cracovia, el rã-
mânând liber de contract în
vara aceasta. 

„Suntem entuziasmaþi sã
anunþãm cel de-al 3-lea trans-
fer important al Universitatii
Craiova pentru acest sezon!
La solicitarea managerului ge-

neral, Constantin Gâlcã, care
îl cunoaºte bine ºi are mare în-
credere în el, Universitatea
Craiova l-a transferat pe Ta-
kuto Oshima. Takuto Oshima
este un mijlocaº defensiv de 26
de ani, foarte apreciat pentru
atitudinea sa extraordinarã,
având urmãtoarele caracteris-
tici: Viziune excelentã asupra
jocului - Este capabil sã anti-
cipeze miºcãrile adversarilor ºi
sã intercepteze mingea efi-
cient. Distribuþia precisã a min-
gii - Are o abilitate deosebitã
în a pasa mingea cu precizie.
Rezistenþã fizicã ºi disciplinã
tacticã - Poate sã joace con-
stant la un nivel ridicat pe tot
parcursul meciului. Excelenþã
tehnicã: Cu un excelent simþ ºi
control al mingii, Oshima este
aºteptat sã fie un jucãtor pivot
în orchestrarea jocurilor noas-
tre ofensive. Este aºadar o
nouã piesã importantã a puz-
lle-ului din noua erã sportivã a
ªtiinþei. Mult succes, Takuto
Oshima!” este anunþul Univer-
sitãþii Craiova.

Dupã douã sãptãmâni de pre-
gãtire ºi douã meciuri amicale,
Costel Gâlcã nu este deloc sa-
tisfãcut de jocul Universitãþii
Craiova, fiind destul de îngri-
jorat în acest sens.

„Suntem în pregãtire, dar nu
sunt mulþumit de jocul echipei,
bineînþeles cã mai avem mult
de lucrat. Cu Legia a fost o vic-
torie muncitã, sã nu uitãm cã
am pierdut cu Pafos. E prea
devreme sã am o concluzie
concretã asupra echipei. Toþi
bãieþii sunt foarte implicaþi, de
aceea le-a ºi fost greu la aceste
meciuri, mai avem o sãptãmâ-
nã ºi meciuri amicale. Trebuie
neapãrat sã îmbunãtãþim jocul
echipei, mai avem mult de lu-
crat, ºi în atac ºi în apãrare.
Botev Plovdiv ºi Maribor sunt
echipe bune, sunt de luat în
considerare, cred cã în princi-
piu Maribor este favoritã, dar
ºi Botev a progresat în ultimii
ani, este echipã solidã” a de-
clarat Costel Gâlcã.

În cele douã jocuri de verifi-
care din stagiul în Austria, Uni-
versitatea Craiova a câºtigat cu
1-0 contra formaþia Legia Var-
ºovia ºi a fost învinsã cu 2-1
de formaþia cipriotã Pafos. 

ªtiinþa a lansat abonamentele pentru sezonul urmãtor
lei mai puternice echipe din
ultimul deceniu”.

Obiectivele anunþate de
Universitatea Craiova:

-„construirea celei mai pu-
ternice echipe din ultimul de-
ceniu - ne propunem sã for-
mãm o echipã de elitã pregã-
titã sã facã faþã oricãrei pro-
vocãri ºi sã aducã bucurie
suporterilor noºtri”

- „Creºtem bugetul echipei
pentru a concura serios pen-
tru campionat. Investim nu
doar în echipã, ci la toate ni-
velurile pentru performanþã ºi
rezultate”

- „Calificarea în grupele
Conference League - Ne an-
gajãm sã depãºim performan-
þele anterioare în competiþii-
le europene”

- „Sã câºtigãm Cupa Ro-
mâniei ºi sã realizãm dubla,
câºtigând atât cupa, cât ºi
campionatul”

- „Ne propunem sã conso-
lidãm legãtura dintre club ºi
suporteri, creând o comuni-
tate strânsã ºi  dedicatã în
care fiecare fan sã se simtã
parte din club”

- „Vrem sã îmbunãtãþim
atmosfera din stadion
pentru a oferi suporte-
rilor un spectacol com-
plet, cântând alãturi de
galerie ºi  continuând
sp i r i tu l  t rad i þ iona l ,
aprins al Olteniei. Sã
reamintim suporterilor
din toatã þara cine este
Universitatea Craiova.

Trei abonaþi  vor fi
selectaþi pentru a parti-
cipa la conferinþele de
presã ºi a pune întrebãri
jucãtorilor ºi staff-ului.
Cinci suporteri vor fi
aleºi sã cãlãtoreascã cu
echipa la meciurile din
Bucureºti.

Preþurile abonamente-
lor sunt: 249 de lei la pe-
luzã (199 de lei la reîn-

noire), 499 de lei la tribuna a
II-a (399 de lei la reînnoire),
1299 de lei la VIP (1099 de lei
la reînnnoire). Existã reduceri
pentru studenþi (129 de lei la
peluzã, 99 de lei la reînnoire),
seniori (349 de lei la tribuna a
II-a, 299 de lei la reînnoire,
precum ºi variantele „familiy
stand” ºi „corporate”.

Totodatã, clubul din Bãnie
a anunþat cã vinde parkinguri
pentru stagiunea urmãtoare,
preþurile acestora fiind de
699 de lei pentru tot sezonul
ºi 50 de lei de eveniment.

„Cât timp cerul e alb-al-
bastru, suntem deasupra tu-
turor! Am fost foarte plãcut
surprinºi de numeroasele în-
trebãri legate de punerea în
vânzare a abonamentelor. Ne
bucurã sã observãm un inte-
res crescut pentru reînnoirea
acestora. Aºadar, momentul
mult aºteptat a sosit: astãzi
are loc lansarea oficialã a
noilor abonamente pentru se-
zonul 2024-2025! Abonaþii
fideli au prioritate, preþuri
preferenþiale ºi o surprizã plã-
cutã” este anunþul Universi-
tãþii Craiova.


